附件1：

2018年第二届中俄冬季青少年运动会设项

年龄限制和各项目人数分配表 
	大项                                                           
	分项 
	小项
	年龄限制
	运动员
	教练和官员 
	合计

	
	
	
	
	男
	女
	小计
	
	

	滑雪
	单板滑雪 
	平行大回转 – 男子、女子 

平行回转 – 男子、女子、团体
	2001-2003

16-18岁
	8
	8
	16
	4
	26

	
	
	大跳台 - 男子、女子
	2003-2005

14-16岁
	3
	3
	6
	
	

	
	越野滑雪 
	男子
	10 公里
个人赛 
自由式 
	短距离
传统式
	4х5公里

接力
	2001.01.01-2002.12.31
	5
	5
	10
	4
	14

	
	
	女子
	5 公里

个人赛

自由式
	短距离
传统式 
	4х3 公里
接力
	
	
	
	
	
	

	滑冰 
	短道速滑 
	男子
	500米
	1000米
	1500米
	3000米

混合

接力
	2003.07.01-2005.06.30
	12
	12
	24
	4
	28

	
	
	女子
	500米
	1000米
	1500米
	3000米
混合

接力
	
	
	
	
	
	

	
	花样滑冰 
	男子 – 单人滑
	1999.07.01-2005.06.30
	3
	3
	14
	6
	20

	
	
	女子 – 单人滑
	
	
	
	
	
	

	
	
	双人滑
	男子:

1997.07.01-2005.06.30
女子:
1999.07.01-2005.06.30
	2
	2
	
	
	

	
	
	冰舞
	
	2
	2
	
	
	

	冰球  
	冰球 
	冰球– 男子
	2002.01.01-2002.12.31
	22
	
	22
	8
	30

	官员
	
	
	
	10
	10

	合计
	57
	35
	92
	36
	128


